
 

Indizione Selezione interna, per titoli ed esami, per la copertura di quattro posti di 
Collaboratore Amministrativo – professionale Esperto livello economico 
super “Ds” 

 

 
pag. 1 di 4 

 
 
 
 

 
OGGETTO: Indizione Selezione interna, per titoli ed esami, per la copertura di 

quattro posti di Collaboratore Amministrativo – 
professionale Esperto Cat. “D” livello economico super 
“DS” 

 

               

              Su proposta del Direttore del Servizio Personale 

 
 

VISTO l’art. 17 del CCNL dell’area del personale non dirigenziale del 

comparto sanità, sottoscritto in data 20/09/2001 e la contrattazione 

integrativa decentrata adottata dall’Asl n.4 contenente il “Regolamento 

aziendale per la definizione delle procedure di svolgimento delle selezioni 

interne nonché il D.P.R. 220/01 avente ad oggetto “regolamento recante 

disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario 

Nazionale”; 

 

VISTA la delibera n. 689 adottata dal Direttore Generale in data  

30/09/08 avente ad oggetto “ Rideterminazione della dotazione organica 

Aziendale necessaria per assicurare le prestazioni  e attività previste dal 

Piano Sanitario Regionale 2006/2008 e per l’attuazione dell’Atto 

Aziendale” ; 

 

VISTA la delibera n. 208 adottata dal Direttore Generale in data  

07/05/09 avente ad oggetto: “ Rimodulazione dotazione organica per 

rafforzamento dei dipartimenti e ampliamento delle figure professionali ”; 

 

VISTO l’ Atto Aziendale della Asl n° 4 di Lanusei adottato dal Direttore 

Generale con propria delibera 763 del 20.11.2007 e che in data 

DELIBERAZIONE  n°228 del  21.05.2009 



 

Indizione Selezione interna, per titoli ed esami, per la copertura di quattro posti di 
Collaboratore Amministrativo – professionale Esperto livello economico 
super “Ds” 

 

 
pag. 2 di 4 

29.11.2007 la Giunta Regionale con delibera 48/17 ha dichiarato 

conforme;  

CONSIDERATO che a seguito di tale atto  nella dotazione organica , si è 

tenuto conto della nuova impostazione che lo stesso comporta  nel 

determinare le risorse del personale amministrativo, individuando ulteriori 

posti di Collaboratore Amministrativo- professionale Esperto Cat. “D” 

livello economico super “Ds”;  

 

RITENUTO pertanto procedere all’acquisizione di tale figura; 

RITIENE     per quanto suesposto, di indire selezione interna, per titoli 

ed esami, per la copertura di quattro posti di Collaboratore 

Amministrativo- professionale Esperto Cat. “D” livello economico super 

“Ds”,  

VISTO      l’avviso di selezione interna allegato al presente atto per 

farne parte integrante; 

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

                                             DELIBERA 

 

per i motivi esposti in premessa, 



 

Indizione Selezione interna, per titoli ed esami, per la copertura di quattro posti di 
Collaboratore Amministrativo – professionale Esperto livello economico 
super “Ds” 

 

 
pag. 3 di 4 

• di indire Selezione Interna , per titoli ed esami, per la copertura di 

quattro posti  di Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto 

Cat. D livello economico super  “Ds” riservata  al personale 

dipendente a tempo indeterminato dell’Asl n.4 di Lanusei; 

• di approvare l’avviso  di selezione,  allegato al presente atto per 

farne parte  integrante; 

• di disporre l’affissione di detto avviso all’Albo dell’Azienda  e di dare 

allo stesso la massima diffusione per il tramite dei Dirigenti 

dell’Azienda che dovranno curare la pubblicazione dell’avviso nelle 

strutture e assicurare una corretta informazione; 

• di trasmettere copia dell’avviso alla RSU aziendale e alle OO.SS. 

firmatarie del contratto; 

• di demandare al servizio del personale i relativi adempimenti. 

 

                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                    Dott. Antonio Onnis 

 

Il Direttore Amministrativo         Il Direttore Sanitario 

      Dr. Mariano Meloni                    Dr. Silvio Maggetti 

 

Il Direttore del Servizio Personale 

      Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

 

 L’estensore 

  Alfio Serra 



 

Indizione Selezione interna, per titoli ed esami, per la copertura di quattro posti di 
Collaboratore Amministrativo – professionale Esperto livello economico 
super “Ds” 

 

 
pag. 4 di 4 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Direttore Amm.vo -  Sanitario P.O. 
− R.S.U Aziendale 
− O.O.S.S..  
 


